



Kraków, 17 września 2018 roku

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy Ośrodków
Pomocy Społecznej
w Powiecie Krakowskim**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, że Małopolskie Hospicjum dla Dzieci, organizacja pożytku publicznego, na mocy umowy zawartej z Zarządem Powiatu Krakowskiego, podjęło się wykonywania zadania publicznego pn. „*Opieka wytchnieniowa w Powiecie Krakowskim w 2018 roku*”.

Mając na uwadze nowatorski charakter tej formy wspierania rodzin osób niesamodzielnych, którego realizacja rodzi wiele pytań i wątpliwości - serdecznie zapraszamy do udziału w spotkaniu informacyjnym dotyczącym opieki wyręczającej (wytchnieniowej), w naszym Centrum Opieki Wyręczającej dla Przewlekłe i Nieuleczalnie Chorych Dzieci im. Hanny Chrzanowskiej, **które odbędzie 24 września 2018 roku, o godz. 11.00, w Krakowie Nowej Hucie, przy ul. Odmętowej 4.**

Podczas spotkania zaplanowanego na ok. 90 minut, przedstawione zostaną główne zasady i warunki, a także formy wykonywania opieki wyręczającej. Oczywiście, zapraszamy także do zwiedzenia jedyne w Polsce ośrodka świadczącego tę formę opieki. Założeniem dla spotkania jest przekazanie najważniejszych informacji, ale także wymiana opinii i uzyskanie bardzo ważnych dla nas doświadczeń Państwa – pracowników socjalnych, asystentów rodzin i osób niepełnosprawnych, dotyczących realizacji bieżącego zadania, ale także jak mamy nadzieję kolejnych.

Jednocześnie, podczas spotkania przekazane zostaną informacje dotyczące realizacji projektu współfinansowanego ze środków UE pn. *Rozszerzenie oferty usług Centrum Wsparcia Opiekunów Osób Niesamodzielnych Małopolskiego Hospicjum dla Dzieci w Krakowie*, z którego także skorzystać może część mieszkańców Powiatu Krakowskiego, zamieszkująca Miejski Obszar Funkcjonalny Krakowa.





W spotkaniu, jako prelegenci udział wezmą przedstawiciele Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie, oraz zespół Centrum Opieki Wyręczającej.

Mając nadzieję na owocną współpracę, serdecznie zapraszamy na spotkanie, uprzejmie prosząc – z przyczyn organizacyjnych – o potwierdzenie przybycia do piątku, 21 września 2018 roku, do godz. 12.00, telefonicznie: 723 550 005, lub mailem: centrum@mhd.org.pl.

Z wyrazami szacunku,

Anna Nawrocka

Prezes Zarządu

Wojciech Glac

Wiceprezes Zarządu

